
ПРИЈЕДЛОГ

РЈЕШЕЊЕ
о разрјешењу члана Комисије за мјесне заједнице

ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за избор и именовање
ОБРАЂИВАЧ: Стручна служба СГ

Прњавор, новембар, 2023. године



На основу члана 39. став 2. алинеја 21. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 37. став 2. алинеја 23. Статута Града
Прњавoр („Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и чл. 27. и 167. Пословника о раду
Скупштине Града Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 17/23 и 29/23),
Скупштина Града Прњавор је на 26. сједници одржаној ___________ 2023. године, донијела

РЈЕШЕЊЕ
о разрјешењу члана Комисије за мјесне заједнице

1. Немања Лукић, разрјешава се дужности члана Комисије за мјесне заједнице
Скупштине Града Прњавор, са даном 06.10.2023. године.

2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном
гласнику Града Прњавор“.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Скупштина општине Прњавор је рјешењем број: 01-111-6/21 од 03.02.2021. године
(„Службени гласник општине Прњавор“, број 5/21) изабрала одборника Немању Лукића, за
члана Комисије за мјесне заједнице.

Одлуком Централне изборне комисије Босне и Херцеговине број: 06-07-1-558/23 од
19.10.2023. године, Немањи Лукићу утврђен је престанак мандата одборника у Скупштини
Града Прњавор са даном 06. 10. 2023. године.

С обзиром, да је чланом 27. Пословника о раду Скупштине Града Прњавор („Службени
гласник Града Прњавор“, бр. 17/23 и 29/23) прописано, да одборнику коме престане мандат у
складу за законом, престаје и мандат у свим радним тијелима у којима је биран као одборник,
Комисија за избор и именовање утврдила је приједлог рјешења о разрјешењу.

Имајући у виду напријед наведено, Скупштина Града Прњавор донијела је рјешење као
у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против овог рјешења не може се уложити жалба, али се може покренути управни спор
пред Окружним судом у Бања Луци, у року од 30 дана од дана достављања рјешења.

Број: ПРЕДСЈЕДНИК
Датум: ____________ 2023. године СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Прњавор Жељко Симић, мастер политикологије


